
 

Gmina Kruszwica                 Kruszwica, dnia 28.02.2023 r. 

ul. Nadgoplańska 4 

88-150 Kruszwica 

Znak sprawy: PIFZ-Z.271.6.2023 

O D P O W I E D Ź 

na zapytanie w sprawie SWZ 

 

Uprzejmie informujemy, że w dniu 24 lutego 2023 r. do zamawiającego wpłynęła 

prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu 

prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) w trybie podstawowym z możliwością 

prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. „Przebudowa drogi gminnej 

nr 150808C Sukowy – Chrosno – DP2586C”.  

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy udziela odpowiedzi dotyczących postępowania 

o nr PIFZ-Z.271.6.2023. 

 

Pytanie 1: 

Proszę o informacje odnośnie pozycji 1.4.1 przedmiaru: proszę o podanie wymiarów włazów, 

pierścieni i pokryw jakie mają być zastosowane. 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Do wyceny należy przyjąć pokrywy oraz pierścienie odciążające dla studni o śr. 1200 mm, włazy 

klasy D 400. 

 

Pytanie 2:  

Proszę o podanie wymiarów (do jakiej wysokości) nasyp w pozycji 2.2.1 i czy ma być on 

wykonany z materiału z robót ziemnych? 

Odpowiedź na pytanie 2: 

Miejsce wykonania nasypów oraz ich ilość należy odczytać z tabeli robót ziemnych oraz 

przekrojów poprzecznych załączonych do dokumentacji technicznej. Materiał do wykonania 

nasypów powinien spełniać wymogi zawarte w specyfikacji technicznej nr D-02.03.01. 

Przydatność gruntu z wykopu do wbudowania w nasyp powinien ocenić wykonawca 

w porozumieniu z inspektorem nadzoru inwestorskiego. W przypadku stwierdzenia, że grunt 

z wykopu nie spełnia wymogów, należy zakupić odpowiedni materiał. 

 



 

Pytanie 3: 

Do pozycji 3.3.1 czy na podbudowę można zastosować kruszywo miękkie, np. wapienne czy 

ma być twarde? 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Kruszywo do wykonania warstwy podbudowy powinno spełniać wymogi zawarte 

w specyfikacji D-04.04.02 pkt 2.3.2. 

 

Pytanie 4:  

Na czym polega przebudowa hydrantu w pozycji 8.1.1. ? 

Odpowiedź na pytanie 4: 

Przebudowa hydrantu polega na zakupie nowego kompletnego zestawu zgodnie z załączonym 

schematem oraz montażem w km 2+484 poza skrajnią drogową. Hydrant z demontażu należy 

przekazać do Przedsiębiorstwa Komunalnego w Kruszwicy. 

 

Zamawiający 

BURMISTRZ KRUSZWICY 
Dariusz Witczak 

 
 
 
 
 
 
 
 


